[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

  26 января  2016 г.                                                                                     №  3 / 19

                                               р.п. Некрасовское

О подлежащих опубликованию сведений о доходах и имуществе и выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на выборах на должность Главы сельского поселения

Красный Профинтерн

В  соответствии с пунктами 7,8 статьи 44 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-З   "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области" территориальная избирательная комиссия Некрасовского района

Р Е Ш И Л А :

         1. Утвердить Перечень подлежащих опубликованию сведений о доходах и имуществе и выявленных фактах недостоверности сведений, представленных кандидатами на выборах на должность Главы сельского поселения Красный Профинтерн (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Андрианову Н.В.

Председатель территориальной                                                                             избирательной комиссии                                                        Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной
  избирательной комиссии                                                        Е.М.Колкотина